1 / 4

河北爱康健身器材股份公司管理人
关于以竞争方式选任河北爱康健身器材股
份公司破产清算案件评估机构的邀请函

河北爱康健身器材股份公司(下称“爱康公司”)因不能

清偿到期债务，河北省沧州市中级人民法院于 2024 年 9 月

29 日裁定受理河北爱康健身器材股份公司破产清算一案，河

北省沧州市中级人民法院于 2024 年 11 月 12 日指定山东利

得清算事务有限公司河北分公司担任管理人（下称“管理

人”）。为推进爱康公司的破产清算工作，管理人经与沧州

市中级人民法院沟通，决定采用竞争性谈判的方式选聘爱康

公司破产清算的评估机构。现将有关情况告知如下:

一、破产清算企业简介

河北爱康健身器材股份公司于 2011 年 10 月 24 日注册

成立，登记机关为沧州市市场监督管理局，公司住所地为河

北省青县经济开发区，企业类型为股份有限公司(非上市、

自然人投资或控股)，公司注册资本为 3144 万元人民币。经

营范围:体育健身器材（不含高危体育器材）、休闲用品、

（配套帐篷）、塑料绳网、管材、五金制品生产制造、音美

器材、教学仪器制造、塑料制品、模具、橡胶地垫（塑胶地

垫）、橡胶跑道（塑胶跑道）生产制造、教具、玩具、场馆

座椅、实验室成套设备、电教产品（实验室操作台）、多媒

体设备、幼儿家具、幼儿玩教具、文体用品、人造草坪制造；

销售建材制品、玻璃制品、彩钢卷、镀锌钢卷、钢带；人造

草坪的铺设服务、体育场地施工、设备安装；货物进出口业

务（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营

2 / 4

活动）。

二、工作范围

1.对爱康公司的全部资产进行专项评估，并出具相应的

评估报告。

2、对其名下的不动产进行评估，具体信息如下：

（1）位于青县城东工业园区新华路东路南侧工业用地。

（2）位于青县新华东路南侧机箱产业园支路西侧工业

用地。

（3）位于青县新华东路机箱产业园支路西侧房屋。

（4）位于青县城东工业园区新华路东路南侧房屋。

3.管理人根据案件需要安排的其他专项资产评估报告。

三、选聘条件

1.依法在中华人民共和国境内注册设立，能够独立承担

民事责任，具有相应的执业资质，正常执业年限在 3 年以上:

2.有固定的工作场所、健全的组织机构和完善的内部管

理制度与质量控制体系;

3.申报机构资产评估师不少于 3 人(含 3 人);

4.申报机构入选了人民法院评估机构备选名单，并且具

备从事破产评估工作的经验，入选了人民法院破产管理人名

册者优先;

5.申报机构及其从业人员近三年内未因执业、经营中故

意或重大过失等受到行政机关、监管机构、人民法院或行业

自律组织的处罚或处分;

6.与债权人、债务人或其相关人员不存在利害关系，或

者其他可能影响作出公正判断的关系。

四、申报方式

3 / 4

申报机构将邀请函回执(附件 1)、申报书(一式三份)及

与申报书内容相对应的证件、资料、凭证、报价函于 2025

年 2 月 22 日下午 17 时前以书面形式提交管理人。申报文件

应当装订成册并加盖公章、密封并在密封处加盖公章。

申报文件应包含以下内容:

1、申报机构介绍(包括但不限于申报人主体资格、财务

状况、职业责任险缴纳情况、获奖情况等);

2、关于近三年在本行业内从事相关工作未受到政府部

门给予不良记录或行政处罚,未被司法机关判处承担法律责

任以及未受过惩戒和处分的声明;

3、申报机构入选人民法院评估机构备选名单、破产管

理人名册的相关证明、申报机构从事破产专项评估工作及与

本项目相类似项目资产评估工作的相关案例;

4、拟参与本项目的总负责人、主要人员名单和经验简

历，以及能够投入本项目的专业人员(资产评估师)人数:

5、初步的服务方案及报价，按照河北省物价局《关于

法定资产评估服务收费标准的通知》（冀价经费【2013】14

号）规定的法定资产评估收费标准计件收费，以评估值为收

费依据，进行折扣比例报价。

6、服务承诺；

7、申报文件所需附件及资料:企业法人营业执照副本复

印件、法定代表人的身份证明文件及身份证复印件、项目授

权联系人及联系电话、通信地址等。

五、评审方式

提报材料截止时间为 2025 年 2 月 22 日下午 17 时。申

报文件提交期届满后，管理人将组织评选小组对所有提交的

4 / 4

申报文件进行评审，根据各参选机构条件择优选取最终的评

估机构，为加快推进清算程序，如仅有一家机构报名则直接

确定该评估机构。待最终的评估机构确定后，管理人将根据

申报文件中的服务方案及报价与其签订专项评估服务合同。

未被选聘的申报机构管理人不再另行通知。

六、联系方式

联系地址：沧州市新华区千童北大道 9 号华兴综合楼

联系人：于律师 联系电话：16632731377。

河北爱康健身器材股份公司管理人

二零二五年二月七日